A ... ; /
Câmara Municipalde Tatuí

EdifícioPresidente TancredoNeves

Tele/whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida CônegoJoão Climaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540 j

Site: wwiw.camaratatuisp.gov.br e-mail iwebmasterOcamaratatuisp.gov.br

COMISSÃODECONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Ref.: Requerimento Nº 2095/2021

(autoria EDUARDOSALLUM)

x POSAR ESCIUIESR:

Trata-se de Requerimento Nº 2095/2021 que Requer da ELEKTRO que informe por
“qual razão não existe iluminação pública nas ruas. do Bairro Jardim Gramado,
considerando que o bairro encontra-se no perímetro urbano do município.

Ao analisarmosa presente matéria, no tocante aos aspectos constitucional,
redacional e legal, nada detectamos de irregularidade que possa vir a ser

“. impeditivo à sua normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m..

- Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, OA , de Aguabo. de 2021.

Eai2)CDarsFoiPião EDER ALVÊS MIGUEL

(PRESIDENTE)sea ANTÔNIOVILLA NOVAe
doYAMAMOTO dee

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *